Lk 23, 5—15 AD

5 commovit AD om. et AD 6 om. autem A 8 ex multo tempore  
cupiens videre eum D, ex m. temp. videre cupiens eum A multa audi-  
ret A illo] eo AD om. videre (2<sup>o</sup>) A fieri ab eo D 9 autem]  
ergo AD ipse] ille D om. illi A 10 etiam] autem A et scribae]  
et pharisei A 12 ipsa] illa A 14 hominem hunc A invenio AD  
homine] nomine D 15 remisit illum ad nos AD

Mt 27, 15—21 AD

15 om. populo A 16 tunc] + unum AD 17 ergo] autem A dixit]  
dicit eis A 19 illum] eum A ux. eius] uxor sua A tibi est iusto D  
20 sacerdotum] seniorum A seniores] + populi A 21 respondit A

Jo 18, 40 (erat enim barrabas latro) AD

40 autem] enim A

Mt 27, 22 AD

22 dixit D om. igitur A dicunt] + ei A

Lk 23, 22 AD

22 om. nullam causam mortis invenio in eo D

Jo 19, 1 AD

Mt 27, 27 (et milites)—28 AD

27 tunc] et (aus Jo 19, 2) AD iesum] eum AD 28 clamide coccinea A

Mk 15, 17 (et induunt eum purpura) AD

Mt 27, 29 AD

29 have] + rabi A\*

Jo 19, 3 (et dabant ei alapas) AD

Mt 27, 30 AD

Jo 19, 4—15 AD

4 exit A dixit A causam] + mortis AD quia null. caus. mort.  
in eo invenio A 6 crucifige (20)] + eum A, + illum D dicit] +  
ergo A 7 om. ei D iudaei] + et dixerunt D 9 ingr. est] + in D  
10 om. ergo A 11 datum esset tibi D, tibi datum esset A me tra-  
didit A 12 et exinde D omnis] + enim AD 13 ergo] vero A  
loco AD lieostratos AD gabbatha (gabatha D)] golgatha A 15 cla-  
mabant] + dicentes A dicit AD

Mt 27, 24—25 AD

24 manus] + suas AD coram] + omni AD

Lk 23, 24—25 AD

25 sedit.] + factam in civitate AD (aus Lk 23, 19)

Jo 19, 16 (susceperunt autem eum et eduxerunt) AD

16 iesum] eum AD

Mt 27, 31 (et exuerunt eum clamide) AD

Mk 15, 20 (et purpura) AD

Mt 27, 31 (et induerunt *bis Schluß*) AD

Jo 19, 17 AD

17 baiolans A exiit D hebr.] + autem A golgatha A

Mt 27, 32 AD

32 eius] iesu AD

Lk 23, 26 (et imposuerunt)—33 (calvarie) AD

26 portare crucem A 27 turba multa AD 28 autem] vero AD 29 dies  
venient A 32 om. et A

Mt 27, 34 (et [om. et AD<sup>corr</sup>] dederunt *bis Schluß*) AD

34 om. et AD<sup>corr</sup> mixto A, mistum D

Lk 23, 33 (ibi crucifixerunt *bis Schluß*) AD

33 alterum] alium AD

Jo 19, 18 (medium autem iesum) AD

Mk 15, 28 A

28 impleta om. quae dicit et deputatus

Lk 23, 34 (*bis quid faciunt*) AD

34 illis] eis AD non en. sciunt] quia nesciunt A

Jo 19, 19—24 AD

23 ergo| autem AD 24 illa| ea A impleretur AD in| super A  
hoc D

Mt 27, 36 AD

Mt 27, 39—44 AD

40 dicentes| + vach AD destruis AD templum| + dei AD om.  
et (2<sup>o</sup>) D\* trid.| tribus diebus A reedificas illud A (illud reedificas D)  
41 pr. sac.| summi sacerdotes (aus Mk 15, 31) A illud.| + ad alter-  
utrum (aus Mk 15, 31) A 43 lib. eum nu(n)e si vult D om. eum (2) AD  
filius dei AD

Lk 23, 39—43 AD

39 latronibus qui pendebant D 40 illum| eum AD quod| qui A rec.|  
suscipimus A 42 eum| dum A

Jo 19, 25—27 AD

25 cleopbe AD 26 dilig.| + iesus D dixit A eam| eum A

Mt 27, 45 AD

45 ad| in A

Lk 23, 45 (et obscuratus est sol) AD

Mt 27, 46—47 AD

46 lama sabatani A, lama zabathani D om. deus meus (2<sup>o</sup>) A

Jo 19, 28—29 (aceto plenum) AD

28 om. iam A om. ut A dicebat A, dixit D

Mt 27, 48—49 AD

48 accept.| accepit A implev.| + eam D 49 helias veniat A

Jo 19, 30 (*bis* consummatum est) AD

Lk 23, 46 (*bis* spiritum meum) AD

46 clamans| exclamavit D

Jo 19, 30 (et inclinato capite) AD

Mk 15, 37 (emissa voce magna) AD

Jo 19, 30 (tradidit spiritum) AD

Mt 27, 51—54 (fiebant) AD

Mk 15, 39 (et quia sic clamans expirasset) AD

Mt 27, 54 (timuerunt *bis* *Schluss*) AD

54 filius dei AD

Lk 23, 48 AD

Mt 27, 55—56 AD

55 om. a longe A 56 om. et maria iacobi A

Jo 19, 31—37 AD

31 ille dies D 32 om. erura A 33 om. autem A viderent A  
35 testim. eius AD dixit D 36 impleretur AD 37 dixit D

Mt 27, 57 (cum sero autem iam [om. autem iam D] factum esset)  
AD (vgl. Mk 15, 42)

57 autem (om. D)] + iam A

- Lk 23, 50 (ecce vir)—51 AD  
 Mt 27, 57 (qui et discipulus erat iesu) AD  
 57 om. ipse AD  
 Jo 19, 38 (occultus tantum [*oder tamen*] propter metum iudeo-  
 rum) AD  
 38 autem] tantum A (?), om. D  
 Mt 27, 58 (*bis* corpus iesu) AD  
 Mk 15, 44—45 AD  
 44 om. eum A om. iam (2<sup>o</sup>) D  
 Jo 19, 38 (venit ergo et tulit corpus iesu) AD  
 Mt 27, 59 (et involvit)—60 (in petra) AD  
 60 om. illud D  
 Jo 19, 39—42 AD  
 40 lig. lintheis illud (ill. lintheis D) AD est iudeis AD 41 pos. fuerat AD  
 Mt 27, 60 (et advolvit)—61 AD  
 60 magnum] + ioseph AD  
 Lk 23, 55 (et viderunt monumentum)—56 AD  
 55 et etiam quemadm. A eius] iesu A  
 Mt 27, 62—28, 1 (magdalene) AD  
 63 adhuc vivens dixit A 64 venient D  
 Mk 16, 1 (et maria iacobi et salome) AD  
 Jo 20, 1 (cum adhuc tenebre essent) AD  
 Lk 24, 1 (portantes quae paraverant aromata) AD  
 Mk 16, 1 (ut venientes)—3 AD  
 1 eum] iesum AD  
 Mt 28, 2—4 AD  
 2 enim] autem A sedit A 3 vestimenta AD  
 Mk 16, 4 AD  
 4 viderunt AD  
 Mt 28, 5—7 (discipulis eius) AD  
 5 om. vos A 6 venite] + et AD  
 Mk 16, 7 (et petro) AD  
 Mt 28, 7 (quia surrexit *bis* *Schluss*) AD  
 7 om. ecce (1<sup>o</sup>) A precedet AD  
 Mk 16, 5 AD  
 5 introeuntibus A obstup. AD  
 Lk 24, 4—8 AD  
 4 astiterunt A 6 om. non est hic sed surrexit D est (2<sup>o</sup>) sit D  
 7 tertia die AD  
 Mt 28, 8 AD  
 8 gaudio magno AD nunciaverunt A  
 Jo 20, 2—18 AD  
 2 ergo] + maria magdalene AD 2 amabat] diligebat AD dixit D

dominum] + meum D 5 vidit AD lintheamina posita AD 6 vidit AD  
 8 ille] + alius A 9 scripturas A oportebat A 10 om. ergo A  
 om. discipuli A 12 pos. erat AD 13 om. dicit eis—14 quid. ploras A  
 (error) 14 vidit D est (2<sup>o</sup>)] esset D 15 eum (om. D\*)posuisti]A 16 dicit  
 (2<sup>o</sup>)] dixit D 17 om. et (3<sup>o</sup>) AD

Mt 28, 9—15 AD

9 illis] mulieribus D et ten.] ut tenerent A 10 renunciate D\* 13 om.  
 eius A venerunt nocte AD nobis] vobis D 14 om. ei A vos]  
 nos A 15 edocti AD istud] illud A iudaeos] eos D

Lk 24, 9 (*bis undecim*) AD

9 regr.] + mulieres AD om. illis AD

Mk 16, 10 (lugentibus et flentibus) AD

Lk 24, 9 (et ceteris)—11 AD

9 om. omnibus A 10 om. eis A om. haec A 11 deliramenta D  
 ista] illa A crediderunt AD

Lk 24, 13—35 AD

13 ibant] + in A a ierus. D emaus AD 15 om. factum est A<sup>corr</sup>  
 16 cognoscerent A 18 cleophas AD ei] illi A illa] ea D om.  
 et (2<sup>o</sup>) A 19 dixer.] + ei D 20 tradiderunt eum A 21 quod ipse  
 redempturus esset D om. haec (1<sup>o</sup>) A dies (die A)] + est AD quod]  
 ex quo A, quo D 22 om. quaedam A 24 et ab.] abierunt autem D  
 vero] autem A viderunt] invenerunt AD 26 om. haec A christum  
 pati AD 28 ipse] + se AD 29 illum] eum D om. quoniam A  
 30 accepit] + iesus A om. et (2<sup>o</sup>) D illis (2<sup>o</sup>)] eis D 31 om. ipse A  
 ex] ab A 32 aperuit A 33 om. congregatos A 34 om. vere D\*

Mk 16, 12—13 A

12 om. autem

Jo 20, 19 AD

19 ergo esset AD die illa A discip.] + congregati AD medio]  
 + discipulorum AD dixit AD om. eis D\*

Lk 24, 36 (ego sum)—39 A

37 estimabant 39 pedes] + meos

Jo 20, 20 (*bis latus manus et*  
*pedes*) A

20 hec man. et lat.] latus manus  
 et pedes

Lk 24, 36 (ego sum)—38 (et dicit  
 eis) D

37 spiritum] ipsum 38 dicit

Lk 24, 39 D

39 ego ipse

Jo 20, 20 (*bis latus*) D

20 eum hoc

Lk 24, 41—49 (in vos) A (*ohne Stellenangabe*) D

41 gaudio] + et D\* aliquid hic AD quod] ut A 43 eis (2<sup>o</sup>)]  
 illis D 44 quaecumque scripta A 46 et sic] etiam A pati christum AD  
 tercia die A 47 predicare A et rem.] in rem. A 49 mitto] promitto A

Jo 20, 20 (gavisi)—21, 24 A (*Stellenangabe erst 20, 22 vor accipite*) D

20 om. ergo AD\* 21 om. ergo D\* 22 hec A dixisset] + iesus A  
 dicit] dixit AD 23 quorum (1<sup>o</sup>)] + vos A om. eis ret. sunt] ret.  
 erunt A 26 octo dies A 29 dixit D vid. me] + thoma et A 30 om.

sunt A 31 om. est D habeant A eius] ipsius A 21, 3 om. ei A\*  
 om. in D prandiderunt A 4 om. iam A 6 ergo] + rethe AD  
 valuerunt A a mult.] prae mult. AD 7 simon] + autem D petrus]  
 iesus A tunica AD 8 pervenerunt A sed] et A trahente D  
 12 discumbentium AD esset] est AD 13 dat] dedit A 14 disc.]  
 + suis AD 15 prandidissent D dicit (1<sup>o</sup>) dixit D om. simon. A  
 16 etiam dom. tu seis] tu seis domine A 17 dixit] dicit A dicit (2<sup>o</sup>)  
 dixit D 18 extendas A cinget te D quo] + tu AD 19 hoc  
 aut. dixit] hec dicens A esset clarificaturus A hoc cum] eum hoc D,  
 om. hoc A dicit] dixit A 20 supra D tradet AD 21 dicit] ait A,  
 dixit D 22 ei] illi A om. si AD 23 inter fratres quod d. AD  
 ille] iste A om. et non dix. ei ies. non moritur D\* (error) om. si AD  
 om. donec veniam D 24 discipulus] + ille AD